Sonra istediğim fiyata satın

alıyorum. Herhangi bir şeyi satmak istediğimde ise istediğim fiyatın en fazlasını veriyorum. Sonra

12 Buhârî, “İcâre”, 20; “Büyû‘”, 113; Ebû Dâvûd, “Büyû‘”, 39; Ahmed b. Hanbel, Müsned, nşr. Bedreddin Çetiner,

TIP, 2. Baskı, (İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992), 2: 287, 382; 4: 141.
13 Seyhan Büyükcoşkun, “Kadın İstihdamı ve Toplumsal Sonuçlarının Analizi”, Dinî ve Toplumsal Boyutlarıyla Cinsiyet

II Tartışmalı İlmî İhtisas Toplantısı, İstanbul: 26-27 Mayıs 2012, 36.
14 Celal Yeniçeri, Hukukî, Ahlakî, İktisadî, Felsefî Boyutlarıyla ve Günceli İle İslâm Ailesi ve Ev İdaresi; Hz. Peygamber’in Aile

Reisliği, Yönetim İlkeleri, Kadın ve Aile Dünyamız, (İstanbul: Çamlıca Yayınları, 2009), 40.
15 Hâkim en-Nîsâbûrî. el-Müstedrek ale’s-Sahîhayn, nşr. Mustafa Abdülkâdir Atâ, (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye,

1411/1990), 4: 26; İbn Sa‘d. et-Tabakātu’l-kübrā, (Beyrut: Dâru Sadr, 1388/1968), 8: 108; İbn Hacer, Ebû’l-Fazl
Şihabeddin, el-İsābe fî temyîzi’s-sahabe, (Bağdat: Matbaatu’s-Saâde, 1328/1912), 7: 610; İbn Asâkir, Ebû’l-Kasım Ali
b. Hasan, Târihu medineti Dımaşk, nşr. Muhibbuddin Ebû Saîd Amrevî, (Beyrut: Dâru’l-Fîkr, 1415-1421/1995-
2001), 3: 212; Şâmî, Ebû Abdullah Şemseddin, Sübülü’l-hüdā ve’r-reşād fi sîreti hayri’l-ibād, nşr. Mustafa Abdülvahid,
(Kahire: Vizaretü’l-Evkâf ve’Şüûni’l-İslâmiyye, 1990), 11: 203.

16 Ahmed b. Hanbel, Müsned, 4: 27-28; 6: 370; İbn Hişâm, Cemâluddin Abdülmelik, es-Sîretu’n-nebevîyye, nşr. Süheyl
Zekkâr, (Beyrut: Dâru’l-Fîkr, 1412/1992), 2: 380; İbn Sa‘d, et-Tabakāt, 8: 282; Fâkihî, Ebû Abdullah Muhammed,
Ahbâru Mekke fi kadîmi’d-dehr ve hadîsih, nşr. Abdülmelik b. Abdullah b. Dehiş, (Mekke: Matbaatu’n-Nahdati’l-
Hadise, 1986), 5: 184; İbn Asâkîr, Tārihu Dimaşk, 9: 282; İbn Kesîr.

zikredilmektedir.55 Ümmü Amâre isimli hanım sahabenin de Uhud savaşında cesaretli davranarak

44 Buhârî, “Cihâd”, 142; “Îdeyn”, 20; İbn Mâce, “Cihâd”, 37; Ahmed b. Hanbel, Müsned, 6: 407; İbn Sa‘d, et-Tabakât,

8: 455.
45 Ahmed b. Hanbel, Müsned, 6: 141; Vâkıdî, el-Megāzi, nşr. Marsden Jones, (Beyrut: Âlemu’l-Kütüb, 1404/1984), 3:

1125-1126.
46 Buhârî, “Tıb”, 27; “Cihâd”, 85; Vâkıdî, Megāzî, 1: 247-250; İbn Hişâm, Sîre, 4: 80; İbn Sa‘d, et-Tabakāt, 2: 48.
47 Vâkıdî, Megâzî, 1: 249-250; İbn Sa‘d, et-Tabakāt, 8: 241.
48 İbn İshâk, Muhammed b. İshâk, Sîre, nşr. Muhammed Hamidullah, (Konya: el-Vakf li’l-Hıdemeti’l-Hayriyye,

1401/1981), 312.
49 Buhârî, “Cihâd”, 66; “Tıb”, 2; Ahmed b. Hanbel, Müsned, 6: 358.
50 Vâkıdî, Megāzî, 2: 510; İbn Sa‘d, et-Tabakāt, 8: 291.
51 Vâkıdî, Megāzî, 2: 574, 685; İbn Sa‘d, et-Tabakāt, 8: 319-320.
52 İbn Hişâm, Sîre, 2: 80, 85.
53 Levent Öztürk, Hazreti Peygamber Döneminde Sağlık Hizmetlerinde Kadınların Yeri, (İstanbul: Ayışığı Kitapları, 2001),